PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP CEP 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (FAX) -

site: www.colina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Colina, por intermédio de seu Prefeito Municipal, DIAB TAHA

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as

Notas das Provas Práticas em ordem alfabética para o cargo de Operador de Máquinas II

do Concurso Público Nº 001/2019, INFORMA que os recursos poderão ser apresentados

até o dia 14/01/2020 e que a divulgação da homologação da classificação e do concurso

público ocorrerá no dia 16/01/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Colina, 09 de janeiro de 2020.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal

http://www.colina.sp.gov.br/

Cargo Operador de Máquinas II

Lista de Classificação (Geral)

Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

0241660 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 453418600 11/05/1986 25,0

0241496 DENILSON GEBHARDT DE SOUSA 105131925 11/02/1990 75,0

0242652 FABIO DA SILVA 351822574 11/09/1980 50,0

0255202 JOSÉ ANTONIO CAVALCANTI FILHO 1200024 19/12/1967 50,0

0241782 MÁRCIO SIMIONI 330442727 01/04/1980 100,0

0241597 REGINALDO APARECIDO DA SILVA 274871063 23/04/1978 100,0

0241973 RENÊ ANSELMO DE ARAÚJO DA SILVA 44163399 14/09/1988 100,0

0242701 RENE APARECIDO DOS SANTOS PARRA DIAS 326599174 31/01/1986 100,0

0256010 RENÊ MACHADO RIBEIRO 412194417 08/08/1986 00,0

0253401 SEBASTIÃO OTAVIO DE SOUZA 481285349 01/09/1991 25,0

0261330 SIDNEI MORALES MUNIZ 326599381 19/11/1981 100,0

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019